PHỤ LỤC I
(Ban hành kèm theo Quyết định số 22/2006/QĐ-BKHCNngày 10 tháng 11năm 2006 của Bộ tr​ưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN CƠ SỞ ĐỀ NGHỊ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:.....................
	..... ngày tháng năm 200...

ĐĂNG KÝ PHÊ DUYỆT MẪU PHƯƠNG TIỆN ĐO
Kính gửi: Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Tên cơ sở:

Địa chỉ trụ sở chính:

Địa chỉ văn phòng giao dịch (nếu có):

Điện thoại: Fax:

Đăng ký kinh doanh số................... Ngày cấp............... Nơi cấp...................

Đề nghị Tổng cục phê duyệt mẫu để sản xuất/nhập khẩu (*) phương tiện đo sau:

Tên phương tiện đo :

Đặc trưng kỹ thuật và đo lường chính: (ghi rõ nhãn hiệu, kiểu, phạm vi đo, cấp chính xác và các đặc trưng kỹ thuật đo lường quan trọng khác)
Đề nghị được miễn thử nghiệm mẫu theo: (**)

Số lượng dự kiến sản xuất/nhập khẩu trong năm: c/năm

Đăng ký kiểm định ban đầu tại: ......

Tài liệu kèm theo:

Cơ sở đăng ký phê duyệt mẫu

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu ...

(*): Ghi rõ sản xuất hoặc nhập khẩu;
(**): Ghi rõ trường hợp cụ thể đề nghị miễn thử nghiệm mẫu theo Quy định của Quyết định  số 22/2006/QĐ-BKHCN.

PAGE
2